Maggiori 
dettagli sulla data di inizio e le condizioni di rinnovo sono indicate 
all’articolo I.2 della bozza di contratto. 

Valore 
stimato 

dell'appalto 

Il valore stimato dell'appalto da aggiudicare per l'intera durata di cinque 
anni è pari a € 85,000,00 (ottantacinquemila/00), ripartiti come segue:  

• Fornitura di un modulo aggiuntivo per la piattaforma Alfresco per 
la registrazione elettronica dei documenti (protocollo elettronico) 
€ 5.000,00 (cinquemila/00). 

• Servizio di assistenza manutenzione tecnica della piattaforma

[...]

possesso della capacità economica e finanziaria per svolgere il servizio oggetto 
dell’appalto. L’IUE può accettare una sola referenza bancaria se ben giustificato 
dall’offerente; 

f) aver generato nell’ultimo triennio (2020-2021-2022), per cui i bilanci sono stati chiusi, un 
volume di affari complessivo di almeno € 160.000,00 (centosessantamila/00)  

g) presentazione dei rendiconti finanziari degli ultimi tre esercizi per i quali i conti sono stati 
chiusi (2020-2021-2022). 

Requisiti tecnici e professionali: 

h) essere autorizzati a eseguire il contratto a norma del diritto nazionale, come dimostrato

[...]

 una dichiarazione d'onore firmata e datata disponibile nell'allegato II A; 

 2 (due) referenze bancarie; 

 un documento che attesti che l’offerente abbia generato nell’ultimo triennio (2020-
2021-2022), per cui i bilanci sono stati chiusi, un volume di affari complessivo di 
almeno EUR 160.000,00 (centosessantamila/00); 

 prova dell’iscrizione dell’offerente a un registro delle imprese o a un registro 
professionale (es albo, ecc.) e numero di partita iva; 

 lista dei principali servizi e/o forniture svolti dall’offerente negli ultimi 3 (tre) anni 
(2020-2021-2022) indicando gli importi, la durata e i destinatari pubblici o privati;